Serie Avvisi e Concorsi n. 12 - Mercoledì 22 marzo 2023

Provincia di Como

Provincia di Como

Servizio Tutela acque e suolo – Ufficio Derivazioni - Domanda presentata dai signori Maffia Sergio 33,33%, Maffia Renato 33,33%, Maffia Alberto 33,33% per ottenere la concessione di derivazione d'acqua da pozzo (POZ 0130900030) per uso pompa di calore in comune di Dongo

La dr. ssa Paola Bassoli, Responsabile del Servizio Tutela Acque e Suolo della Provincia di Como, Autorità competente per l'istruttoria e il rilascio del provvedimento di concessione,

RENDE NOTO

che il sig. Maffia Renato, Maffia Renato, Maffia Alberto in qualità di Privati, hanno presentato domanda il 24 ottobre 2022, agli atti prot. n. 43442 del 24 ottobre 2022, per ottenere la concessione di derivazione di acqua da pozzo (POZ0130900030), su terreno di proprietà distinto in mappale n. 2032 e fg. 8 del censuario del Comune di Dongo, alle coordinate metriche WGS84/UTMzone32N-EPSG:32632: Long = 521684,88 e Lat = 5107729,50 ad uso pompa di calore, per una portata:

Portata Media (I/s)	Moduli medi	Portata Massima (I/s)	Moduli massimi
0,86	0,0086	3,33	0,0333

volume di prelievo annuo di 27120,96 mc.

Le domande tecnicamente incompatibili con la presente, prodotte entro il termine perentorio di 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURL, verranno considerate concorrenti.

Trascorsi trenta giorni dalla pubblicazione, chiunque abbia interesse potrà visionare, previa richiesta scritta di accesso agli atti, la documentazione tecnica depositata presso la Provincia di Como – Ufficio Derivazioni Idriche, dal lunea al venera dalle ore 9:30 alle ore 12:00, oppure presso il Comune di Dongo.

Entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURL potranno essere presentate alla Provincia o al Comune, memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni.

Como, 13 marzo 2023

II responsabile del servizio Paola Bassoli

Provincia di Como

Servizio Tutela acque e suolo – Ufficio Derivazioni - Domanda presentata dalla azienda Econord s.p.a. per ottenere la variante alla concessione di derivazione d'acqua da pozzo (POZ 0131010005) per uso industriale < 3mc/s in comune di Figino Serenza con aggiunta di un punto di presa da laghetto artificiale (DER0131010008)

La dr.^{ssa} Paola Bassoli, Responsabile del Servizio Tutela Acque e Suolo della Provincia di Como, Autorità competente per l'istruttoria e il rilascio del provvedimento di concessione,

RENDE NOTO

che il sig. De Stefano Francesco, in qualità di Amministratore Unico della Econord s.p.a., con sede legale in comune di Varese, via Giordani 35, ha presentato domanda il 18 novembre 2022, agli atti prot. n. 47545 del 18 novembre 2022, per ottenere la variante alla concessione di derivazione di acqua da (Pozzo) con aggiunta di un punto di presa da Laghetto artificiale (DER0131010008), su terreno di sua proprietà distinto in mappale n. 332 e fg. 9 del censuario del Comune di Figino Serenza, alle coordinate metriche WGS84/UTMzone32N-EPSG:32632: Long = 511267,38 e Lat = 5062493,10 ad uso industriale < 3mc/s e antincendio, per una portata:

Portata Media (I/s)	Moduli medi	Portata Massima (1/s)	Moduli massimi
0,80	0,0080	3,50	0,0350

volume di prelievo annuo di 25228,00 mc in aggiunta a quelli già concessi da pozzo

Le domande tecnicamente incompatibili con la presente, prodotte entro il termine perentorio di 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURL, verranno considerate concorrenti.

Trascorsi trenta giorni dalla pubblicazione, chiunque abbia interesse potrà visionare, previa richiesta scritta di accesso agli atti, la documentazione tecnica depositata presso la Provincia di Como – Ufficio Derivazioni Idriche, dal lunedì al venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00, oppure presso il Comune di Figino Serenza.

Entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURL potranno essere presentate alla Provincia o al Comune, memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni.

Como, 13 marzo 2023

Il responsabile del servizio Paola Bassoli

Comune di Caslino d'Erba (CO) Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)

SI AVVISA CHE:

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 17 novembre 2022 è stata definitivamente approvata la realizzazione di attrezzature pubbliche e di interesse pubblico o generale diverse da quelle previste dal piano dei servizi;
- gli atti sono depositati presso la Segreteria comunale per consentire la libera visione a chiunque ne abbia interesse;
 Caslino d'Erba, 22 marzo 2023

Croci Gentilio